
 

 

مشکلات رایج در استخراج ارز دیجیتال که افراد کمی به  
 !می کنندآن دقت 

های اخیر بسیار مورد توجه فعالان بازار و مفاهیمی از این قبیل در سال  استخرهای استخراج، استخراج، ماینینگ
ارزهای دیجیتالی قرار گرفته است و شاید بتوان علت چنین توجهی را در محبوبیت روزافزون ترید رمزارزها و کسب 

 سود بیشتر از این بازار جستجو کرد. 

شود، پا به عرصه  ها میآن  افزایش درآمدلان این حوزه با چنین تصوری که ماینینگ و استخراج موجب مسلما فعا
ای که احتمالا تاکنون کمتر به آن توجه شده است، موضوع  گذارند؛ اما مسئله استخراج ارزهای دیجیتالی می

 است. استخراج ارزهای دیجیتالیو  مشکلات ماینینگ

تبدیل گردد؛ اما   کسب درآمدتواند به یک منبع خوب برای لی صورت گیرد، مطمئنا میاگر ماینینگ درست و اصو
مشکلات  نماید و عامل بروز برخی های ماینری تحمیل می طبیعتا فرآیند استخراج، فشار قابل توجهی را به دستگاه

 گردد.می  در فرآیند استخراج

وم با مشاهده مشکلات ماینینگ تغییر رویه داده های بلاک چینی همچون اتریچند صباحی است که برخی شبکه 
اند. با توجه به مبتلا به بودن مشکلات ماینینگ ما در این مقاله از  هایی را برای آن در نظر گرفته حلو راه

سایت کیف پول من، قصد داریم تا به بررسی کامل این مشکلات ماینینگ بپردازیم تا اگر قصد ورود به  وب
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های دیجیتالی را دارید با دید بازتری دست به انتخاب آن بزنید؛ پس تا انتهای این مقاله با ما  عرصه استخراج ارز 
 همراه باشید. 

 مروری بر مفهوم ماینینگ

داشته   مفهوم ماینینگبپردازیم، بهتر است مروری اجمالی بر خود  بررسی مشکلات ماینینگقبل از آن که به 
 باشیم تا دید روشنی نسبت به فرآیند و همچنین مشکلات ماینینگ و استخراج ارزهای دیجیتالی داشته باشید. 

بسیار   استخراج ارزهای دیجیتال( در لغت به معنای استخراج است و حدودا در یک دهه اخیر ngMiniماینینگ )
های ماینینگ انجام مورد توجه فعالان حوزه کریپتوکارنسی قرار گرفته است. ماین رمزارزها به کمک دستگاه

ها معادلات پیچیده ریاضی را حل کرده و تراکنشات گیرد و ماینرها و استخراج کنندگان به کمک این دستگاهمی
شود،  ره بلاک که اصطلاحا با عنوان بلاک چین از آن یاد میرا در یک بلاک قرار داده و این به بلاک جدید را به زنجی

 کنند. اضافه می

کند و ناگفته نماند که ماینرها عملیات در واقع فرآیند استخراج به حفظ امنیت این شبکه بلاک چینی کمک می
شبکه بلاک چینی   دهند و در ازای چنین کاری پاداش بلاک که همان رمزارز بومی این استخراج را رایگان انجام نمی

 دارند.است را دریافت می 

 بهترین نرم افزار های استخراج ارز دیجیتال مطلب پیشنهادی : 

کند و برای نمی ها نظارتارزهای دیجیتالی دارای ماهیتی غیرمتمرکز هستند و هیچ دولت یا نهاد خاصی بر آن 
ها این که بدانیم کدام ازرهای دیجیتالی قابلیت استخراج و ماینینگ را دارند، باید به نوع الگوریتم اجماع کار آن 

های اجماع خویش اداره  توجه کنیم؛ چراکه ارزهای دیجیتالی با توجه به ماهیت خود به واسطه الگوریتم 
های بلاک چینی که از الگوریتم اجماع اثبات کار  ست و فقط شبکه شوند و این اجماع دارای انواع مختلفی امی

(Proof of Workاستفاده می )های جدید به فرآیند ماینینگ وابسته هستند. کنند برای ایجاد بلاک 

 ها پرداخت به قرار زیر هستند: توان به استخراج آن ترین ارزهای دیجیتالی که می از جمله مهم 

 «BTCبیت کوین »    •
 « Dogeدوج کوین »    •
 «Vegeورج »    •
 « XMRمونرو »    •
 « )قبل از مرج و ادغام(ETHاتریوم »    •
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 بررسی مشکلات ماینینگ و استخراج ارزهای دیجیتال

 

های دستگاهگوییم، منظور ما در حقیقت مشکلات سخت افزاری یسخن م مشکلات ماینینگبه هنگامی که از 
ها بوده که مشکلات و موانع های ماینری مصرف انرژی بالای آن است. از مشکلات اصلی دستگاه  ماینینگ

جیتال به وجود آورده است. در ادامه به بررسی کامل  اساسی را بر سر راه ماینرها و استخراج کنندگان ارز دی
 مشکلات ماینینگ خواهیم پرداخت: 

 
 مصرف بیش از حد انرژی به ویژه برق 

هایی توان به مصرف بسیار بالای برق و انرژی چنین دستگاهترین مشکلات ماینینگ می ترین و مهم از اصلی
برای تکمیل فرآیند استخراج و ماینینگ ارزهای دیجیتالی به خطوط برق ویژه   مزارع استخراجاشاره کرد. در واقع 

 فاز( نیاز دارند.  3)

های ماینری در ذهن شما ایجاد کنیم، باید بگوییم  اگر بخواهیم تصور کلی بهتری از میزان برق مصرفی دستگاه 
های ماینری موجود در سطح جهانی بیشتر از میزان کل برق مصرفی کشور  کل دستگاهکه میزان برق مصرفی 

 دانمارک است.

کند که این مورد نیز  ها گرمای زیادی را تولید می ساعته این دستگاه  24های مستمر و ناگفته نماند که فعالیت 
های خنک کننده د سیستم یکی از موارد دیگر مشکلات ماینینگ و استخراج ارزهای دیجیتالی است و بای

 اید، فراهم نمایید. قدرتمندی را برای مکانی که به امر استخراج رمزارزها اختصاص داده
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ر زیاد آن موجب  های بسیا، علاوه بر هزینه استخراج بیت کوین مسئله مصرف انرژی بیش از حد به ویژه در فرآیند 
گذاران علاقمند به محیط زیست چندان  شود و همین مسئله سبب شده تا سرمایه آسیب به محیط زیست می

تمایلی به عملیات ماینینگ از خود نشان ندهند و احتمالا یکی از دلایل اصلی تغییر الگوریتم اجماع شبکه اتریوم  
 نیز همین مشکلات ماینینگ باشد. 

های و به کار گرفتن دستگاه استخراج رمزارزهاهای ثروتمند به حوزه ق بالا با ورود ابرقدرتاین مسئله مصرف بر 
تر از سایر رقبا  شود که سریع استخراج بسیار پیشرفته شدت گرفته است؛ چراکه پاداش بلاک به ماینری اعطا می

صت خویش برای یک استخراج موفق، جواب مسئله ریاضی را بیابد و غالبا ماینرها به منظور به حداکثر رساندن فر 
کنند تا بتوانند زودتر از سایر استخراج کنندگان، معادله را حل نمایند که  را با یکدیگر ترکیب می  ASICچندین 

 تری خواهد شد. های گزافمسلما چنین کاری موجب بالاتر رفتن مصرف انرژی و تحمیل هزینه 

 پذیری در مقابل سرقت رمزارزها آسیب

دهید، یک مرکز  را در مزارع ماینینگی در کنار هم قرار می  های استخراج ارز دیجیتالدستگاه ی که به هنگام
های نفوذ آنلاین  توانند با استفاده از راهشود. در چنین حالتی هکران به راحتی می استخراج جدید ایجاد می 

توان یکی از  سئله حمله هکران را میاقدام به حمله کرده و ارزهای دیجیتالی ماین شده را به سرقت برند، و م
 ترین مشکلات ماینینگ و استخراج ارزهای دیجیتالی دانست. اصلی

به هنگام استخراج ارزهای دیجیتالی حتما باید به امنیت روش استخراج خود توجه کنید تا از حمله هکرانی که روز  
 افزایند، مصون بمانید. استخراج شده می   های خلاقانه خود برای نفوذ و دسترسی به رمزارزهایبه روز بر روش 

 کلاه برداری ارز دیجیتال چگونه است؟ مطلب پیشنهادی : 

درصدی نرخ سرقت ارزهای دیجیتالی درون  31انجام گرفت، آئوگارد از رشد  2017در طی تحقیقی که در سال 
ای است! در واقع تجمیع انرژی نه تنها شما را در معرض حملات  گری خبر داد که نرخ بسیار هشدار دهندهمرور 

های نوین به  ها برخی از هکران سایبری در حال اتخاذ روشدهد، بلکه براساس شنیدهبرخی بدافزارها قرار می
از رایانه کاربران فعال در حوزه کریپتوکارنسی ارز   توانند از راه دور با استفادهافزار هستند که به راحتی می نام باج 

 دیجیتالی استخراج نمایند.

 تمرکززدایی 

ها تحت عنوان بهترین  محبوبیت قابل توجهی دارند و از آن  ASICهای های ماینری، دستگاهدر میان دستگاه 
ای  شود؛ اما مسئله ه یاد می های استخراج ارز دیجیتال برای رمزارزهایی همچون بیت کوین، اتریوم و غیر دستگاه

هایی ها را به یکی از مشکلات ماینینگ و استخراجی تبدیل کرده، این است که چنین دستگاهکه این دستگاه
توانند تمام ارزهای دیجیتالی را ماین نمایند و فقط قادر به استخراج یک نوع خاص از رمزارزها در یک زمان نمی

ه تا ماینرها برای استخراج ارزهای دیجیتالی متنوع، نیاز به استفاده از  خاص هستند و چنین مطلبی موجب شد
 چندین دستگاه ماینینگی داشته باشند. 
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 های موجود برای مشکلات ماینینگراه حل

 

ب نظران دنیای ارزهای دیجتالی به دنبال  های اخیر با روشن شدن مشکلات ماینینگ کاربران و صاحدر سال 
هایی برخی به خود تریدرها بستگی داشته  حل هایی برای برطرف کردن چنین مشکلاتی بودند که چنین راهحلراه

ها خواهیم  شود که در ادامه به بررسی آن های بلاک چینی مربوط می های شبکه و برخی دیگر به بروزرسانی
 پرداخت: 

 بع انرژی تجدید پذیر کمک گرفتن از منا

های انرژی تجدید پذیر  ها از سوی نیروگاهای که انرژی آن مراکز استخراج داده توانند از استخراج کنندگان می 
های موجود در سطح شود، کمک بگیرند. برخی از شرکت آبی یا خورشیدی تامین می های برقهمچون انرژی

خود را در مناطق سردسیر مثل آیسلند بنا   مزارع استخراج، مشغول هستند خدمات ماینینگجهانی که به ارائه 
ترین شرکت فعال در این  اند تا از این طریق به دفع گرمای ناشی از فرآیند استخراج کمک کنند که معروف نهاده

 ( نام ارد.HydroMinerحوزه که چنین رویکردی را اتخاذ نموده، هیدروماینر )

 ات سهام تغییر الگوریتم اثبات کار به اثب

های اخیر عملیات استخراج به دلیل  همان طور که در مطالب بالا گاها به اختصار به آن اشاره کردیم، در سال 
گذاران طرفدار محیط زیست گردیده و به همین علت  ها و سرمایه مصرف انرژی بیش از حد آن مورد انتقاد کمپانی 

مند هستند با تغییر الگوریتم اجماع خویش از  ه علاقه های رمزارزی که به جذب حداکثری سرمایبرخی از پروژه 



اند و شبکه بلاک چینی اتریوم که  اثبات کار به اثبات سهام نظر مثبت این افراد را به سمت خویش جذب نموده
 توان پیشتاز این حوزه به شمار آورد. به ملکه ارزهای دیجیتالی نیز معروف است را می

 مرج اتریوم مطلب پیشنهادی : 

روزرسانی اخیر خویش قصد دارد کاری کند که کاربران فعال این حوزه بتوانند به جای  در واقع اتریوم با به 
ا که به  های خویش، پاداش دریافت کنند و به طور کامل الگوریتم اثبات کار ر گذاری سرمایه استخراج با سپرده 

 استخراج و مصرف بیش از حد انرژی نیاز دارد را کنار بگذارند. 

 ها خرید و فروش رمزارزها به جای ماین آن 

های شما گشته است، بهتر  موجب افزایش هزینه  مشکلات ماینینگاگر جز آن دسته از ماینرهایی هستید که  
است به جای استخراج ارزهای دیجیتالی، سرمایه خویش را صرف ترید و معاملات رمزارزها قرار دهید تا با انجام 

 های تکنیکال و استفاده هوشمندانه از نوسانات بازار رمزارزی به سودهای کلان دست یابید. تحلیل 

 مشکلات ماینینگ در ایران 

شود،  ما در این مقاله از کیف پول من تلاش نمودیم تا شما را با مشکلات ماینینگ که کمتر به آن پرداخته می 
با وجود این که دارای   ماینینگو  فرآیند استخراجآشنا سازیم و همان طور که در مطالب بالا مشاهده کردید، 

 کند. ی را به ماینرها تحمیل می سود خوبی است گاها به دلیل مشکلات ماینینگ ضررهای قابل توجه

برسید، بهتر است قبل از شروع این کار  کسب درآمداگر قصد دارید که با استخراج ارزهای دیجیتالی به  
تری وارد این عرصه گردید. به طور کلی از مشکلات کنید و با دید روشن های احتمالی این کار را بررسی هزینه 

 اشاره کرد. ASICتوان به مسئله هزینه برق مصرفی، حمله هکران و مسائل مرتبط با دستگاه ماینینگ می 

به گونه ای طراحی شده است که هر چهار سال یکبار پاداش استخراج ماینر   وینبلاک چین بیت ک از طرفی دیگر 
ها نصف شده، و ماینر ها مقدار پایین تری از شبکه پاداش دریافت می کنند که به اصطلاح به این اتفاق  

 گفته میشود.  هاوینگ بیت کوین

ناگفته نماند که اگر در ارتباط با مشکلات ماینینگ سوالی دارید که در این مقاله از کیف پول من به آن اشاره 
توانید سوال خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا در اسرع وقت به وسیله کارشناسان ما به  نشده است، می 

 سوال شما پاسخ داده شود. 
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